Senesco inchoatiuum est: nam positiuum eius senēo inuenitur ī usu.  
**A**ctius in telepho. Idem iam stupido thessala somno peccora languent  
que senentque. **P**acuius in peribœa. Quanquam atas senet satis  
habeam rem uirium: ut tearca arceam. **A** seneo ergo non a senesco  
si præteritum perfectum senui. **S**alustius in primo historiarum. Nisi  
cum ira belli desenuisset. Idem etiam participium præteriti temporis  
ex eo protulit. quanuis sit neutrale in quarto. **O**mnis quibus atas  
senecto corpore animus militaris esset. **N**ec mirum cum in aliis quo/  
que plurimis eisdem significationis uerbis inueniantur ueteres præte/  
riti temporis participia proferentes ut prandeo pransus cocno cocna/  
tus placeo placitus mereo meritus pateo passus careo callus poto po  
tus pro potatus titubo titubatus iuro quoque iuratus tam in actiua  
quam in passua inuenitur significatione & hæc quidē etiam iuniori/  
bus in usu manserunt. **I**lla uero absoluerunt discedo diceffus hoc est  
qui discessit. **S**imiliter intereo interitus: occido occasus: sed eorū ulus  
in libro qui inscriptus erit a nobis de participio inuenies. **D**eponentia  
uero in scor desinentia in antepenultima quidem syllaba a uel i uel e  
correptas habentia in ctum faciunt supinum: ut paciscor expergiscor  
quia a pergo est experrectum facit. **Q**uāuis uetustissimi etiam exper/  
gius dicebant **L**ucilius in tertio. **E** somno pueros cum mane expergi  
tus clamas. **C**elius uero secundum analogiā protulit in tertio: Imbris  
mihi sordido dormitum suadet ut eam quisq; & si ego obdormiero tu  
te idem ibi eris experrectus. **N**anciscor etiam nactum facit absq; n: ut  
**P**robo & **C**apro & **P**ollioni & **p**linio placet. **S**ic & pangor pactum &  
fingor fictum & tangor tactum pingor pictum **S**ciendum tamen q;  
etiam sunt uerba q; seruant n in participiis præteritis: siue in supinis:  
ut iūgor iunctus: pungor punctus: fungor functus: emungor emun/  
ctus extingor extinctus tingor tinctus plangor planctus angor an/  
ctus. **Q**uæ autem seruant n & quæ non: de participio tractatum re/  
peries. **Q**uod autem corripitur antepenultima: paciscor & nancis/  
cor & profiscor & expergiscor ex compositis siue primitiuis eorum  
potest dignosci. **P**aciscor & depeciscor profiscor a facio: expergiscor  
a pergo pergis nanciscor a nancio est: quod in usu fuit uetustissimis.  
**G**racchus p se. **S**inantiā populi desyderium cōprobo reipublicæ cō/  
moda. **A**lia uero absq; c i tū faciūt supina: ut irascor iratū ulciscor ultū  
nascor natū: obliuiscor oblitū. **E**xcipitur defeciscor defessum faciens

supinum: & participium præteriti defessus. **Vt Terentius in adelphis**  
 Defessus sum iam ambulādo. **Idem i phor.** Neq; defeciscar usq; adeo  
 experier. Nam ab eo quod est deficio defectus fit participium præte-  
 riti. Excipiuntur etiam duo composita quæ quauis antepenultimā  
 i habeant correptam: in tum tamen non in ctum faciūt supinum cō-  
 miniscor commentū adipiscor adeptū. Nam a reminiscor supinū uel  
 participium præteriti in usu nō inueni: quauis ratio hoc quoq; remē-  
 tum quomodo commentum exigat dici. In do desinentia si penultij-  
 mam naturaliter longam habuerint: do in si conuertentia faciūt præ-  
 teritum perfectū: ut ludo lusi: rado rasi: lædo lasi: rodo rosi: uado ua-  
 si: euado euasi: illido illisi: claudio clausi uel cludo clusi. Inueniēt tamē  
 etiam claudeo sed & claudio pro claudico. **Salustius in tertio histori**  
**Coniuratione claudit.** **Cecilius in epiclero.** Au ubi uos sitis: ibi consili-  
 um claudeat. **Cedo cessi** geminat s in præterito: ex quo accetis. **Virgi-**  
**lius pro accessistis** posuit in æneidos. Penitusq; sonantes accetis sco-  
 pulos. Excipitur cedo cecidi. **Lucanus in quarto:** Donec uetuerūt ca-  
 stra cecidit: pedo pepedi. **Horatius in primo sermonum:** Vintucurtif  
 oppedere iudeis: nulla mihi inq; religio est. **Idem in eodem:** Nam dis-  
 plosa sonat quātum uesica pepedi. Ab eo quoq; quod est sido præteri-  
 tum non inueni. **Lucanus in quarto.** Sidētia pessum corpora cæsa te-  
 nent. **Virgilius in quinto ex eo compositum.** Subsidunt undæ tumi-  
 dumq; sub axe tonāti sternitur aquor aquis. **Eius passuum Statius**  
**in quinto thebaidos:** Sūmisq; insiditur astris. **Cudo secundū Diome-**  
**dem & Carisium & Phocā** cussi: secundū alios cudi. Et uidetur etiam  
**Virgilius sic protulisse in æneidos.** Ac primū scilicis scintillā excudit  
 achates suscepitq; ignem foliis atq; arida circū. Excudit enim tā præ-  
 sens q̄ præteritum potest intelligi: sed quia suscepit subiunxit: melius  
 præteritum potest intelligi. **Idq; etiam Seruius in commentario ane-**  
**idos** comprobatur uerbis. Excudit aut feriendo eiecit: quia cu dere est fe-  
 rire. unde & incus dicitur quia illic aliquid cudamus: id est feriamus.  
**Sciendum autem q̄ eius frequentatiuum cuso est:** ex quo etiam com-  
 posita: ut incuso incusas: & recuso recusas: & accuso accusas: & excu-  
 so excusas. **A do uerbo quod simplex primæ est coniugationis com-**  
**posita cum præpositione tertiæ sunt & primitiui seruant præteritum**  
**perfectū duplicantia di:** quæ in illo penultimā hēat e: ut dodedi: reddo  
 reddidi p̄do p̄didi p̄do p̄didi. **Credo quoq; ab eo cōponit quasi cre-**  
**tū do: & uēdo uenūdo & cōdo ex cō cōpositū & do & ex eo abs cōdo.**